
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2025 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Gruppe 1 
Kader-Rieden 2   SSV Moosdeifl Riedheim 2 1085:1074

E Ley Jürgen 364
Ley Sonja 361
Wiedemann Maximilian 360

Mayer Moritz 371
Eberhardt Jannic 357
Arzberger Fabian 346

Alpenrose Gundremmingen 2   BSG Offingen 2 1080:1091
Lattanzio Luis 368
Roth Niklas 365
Schumacher Benedikt 347

E Göhler Philip Corleone 376
Abold Engelbert 362
Schinzel Herbert 353

SV Eintracht Leinheim 2   BSG Offingen 3 1054:1070
Albrecht Siegfried 356
Hurler Franziska 351
E Volk Lara 347

E Kohlhepp Jürgen 368
Brezger Laura 361
Hummel Emily 341

Tabelle

  1. Kader-Rieden 2   14 : 0   Punkte 7593  Ringe Schnitt:    1084,71
  2. BSG Offingen 2   12 : 2   Punkte 7620  Ringe Schnitt:    1088,57
  3. Alpenrose Gundremmingen 2   8 : 6   Punkte 7260  Ringe Schnitt:    1037,14
  4. SSV Moosdeifl Riedheim 2   4 : 10   Punkte 7456  Ringe Schnitt:    1065,14
  5. BSG Offingen 3   4 : 10   Punkte 7338  Ringe Schnitt:    1048,29
  6. SV Eintracht Leinheim 2   0 : 14   Punkte 7401  Ringe Schnitt:    1057,29

Die besten Schützen der A-Gruppe 1 
  1. Göhler Philip Corleone BSG Offingen 2 376 Ringe
  2. Mayer Moritz SSV Moosdeifl Riedheim 2 371 Ringe
  3. Kohlhepp Jürgen BSG Offingen 3 368 Ringe
  4. Lattanzio Luis Alpenrose Gundremmingen 2 368 Ringe
  5. Roth Niklas Alpenrose Gundremmingen 2 365 Ringe
  6. Ley Jürgen Kader-Rieden 2 364 Ringe
  7. Abold Engelbert BSG Offingen 2 362 Ringe
  8. Ley Sonja Kader-Rieden 2 361 Ringe
  9. Brezger Laura BSG Offingen 3 361 Ringe
10. Wiedemann Maximilian Kader-Rieden 2 360 Ringe
11. Eberhardt Jannic SSV Moosdeifl Riedheim 2 357 Ringe
12. Albrecht Siegfried SV Eintracht Leinheim 2 356 Ringe
13. Schinzel Herbert BSG Offingen 2 353 Ringe
14. Hurler Franziska SV Eintracht Leinheim 2 351 Ringe
15. Volk Lara SV Eintracht Leinheim 2 347 Ringe
16. Schumacher Benedikt Alpenrose Gundremmingen 2 347 Ringe
17. Arzberger Fabian SSV Moosdeifl Riedheim 2 346 Ringe
18. Hummel Emily BSG Offingen 3 341 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2025 - Offene Klasse 2

A-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70701868 Bartberger Evelyn 21 SSV Moosdeifl Riedheim 2 1 371 371.00

2 70707789 Jedelhauser Markus 33 Kader-Rieden 2 2 370-371 370.50

3 70708949 Klanitza Tom 21 Alpenrose Gundremmingen 2 4 368-370-369-373 370.00

4 70709862 Göhler Philip Corleone 24 BSG Offingen 2 7 362-363-358-355-365-384-376 366.14

5 70701805 Abold Engelbert 72 BSG Offingen 2 7 370-370-365-376-357-363-362 366.14

6 70708313 Roth Niklas 27 Alpenrose Gundremmingen 2 6 371-366-359-360-363-365 364.00

7 70709563 Lattanzio Luis 16 Alpenrose Gundremmingen 2 7 360-367-354-348-372-369-368 362.57

8 70702251 Ley Jürgen 58 Kader-Rieden 2 6 348-367-364-368-360-364 361.83

9 70702255 Ley Sonja 54 Kader-Rieden 2 6 366-370-363-360-361-351 361.83

10 70709259 Mayer Moritz 19 SSV Moosdeifl Riedheim 2 6 362-364-362-353-357-371 361.50

11 70701420 Wiedemann Maximilian 30 Kader-Rieden 2 6 357-356-364-366-360-357 360.00

12 70700019 Kohlhepp Jürgen 51 BSG Offingen 3 6 351-362-357-351-354-368 357.17

13 70707082 Meißle Christian 35 Kader-Rieden 2 7 354-355-357-360-365-350-358 357.00

14 70709575 Maier Isabella 28 BSG Offingen 2 6 371-348-337-354-375-355 356.67

15 70709209 Hurler Franziska 36 SV Eintracht Leinheim 2 6 358-361-361-347-360-351 356.33

16 70709603 Rösch Tobias 17 SSV Moosdeifl Riedheim 2 6 351-356-358-356-354-343 353.00

17 70708895 Schumacher Benedikt 24 Alpenrose Gundremmingen 2 3 362-349-347 352.67

18 70700993 Albrecht Siegfried 60 SV Eintracht Leinheim 2 7 351-354-352-336-359-357-356 352.14

19 70709360 Brezger Laura 14 BSG Offingen 3 7 353-355-348-349-348-347-361 351.57

20 70701462 Eberhardt Jannic 21 SSV Moosdeifl Riedheim 2 7 345-345-355-348-362-337-357 349.86

21 70708552 Hummel Emily 39 BSG Offingen 3 5 350-356-349-344-341 348.00

22 70709075 Volk Lara 18 SV Eintracht Leinheim 2 6 358-349-321-352-352-347 346.50
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70709357 Ley Richard 19 Kader-Rieden 2 6 347-335-346-338-349-350 344.17

24 70709253 Arzberger Fabian 19 SSV Moosdeifl Riedheim 2 6 346-346-343-343-336-344 343.00

25 70700029 Schinzel Herbert 63 BSG Offingen 2 7 356-353-348-333-322-330-345 341.00

26 70708068 Albrecht Christian 23 SV Eintracht Leinheim 2 6 338-354-348-340-328-337 340.83

27 70702256 Ley Thomas 54 Kader-Rieden 2 1 338 338.00

28 70709854 Gleixner Veronika 12 BSG Offingen 3 4 334-338-322-307 325.25

29 70706063 Albrecht Brigitte 54 SV Eintracht Leinheim 2 7 308-304-315-327-296-298-324 310.29

30 70709413 Schmiedel Lara 17 SSV Moosdeifl Riedheim 2 1 310 310.00

31 70708350 Pfäffle Lukas 19 BSG Offingen 3 2 336-274 305.00

32 70709807 Fahrenschon Thomas 16 Kader-Rieden 2 3 304-295-285 294.67

33 70707498 Pfäffle Manuela 56 BSG Offingen 3 2 244-250 247.00
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